

Notat vedr skifte av navn på selskapet BT Signaal AS – org nr 925 730 289

(Styre sak nr: 0005/18 – GF sak 5 - 2018)

Bakgrunn:

Sørvest Bomvegselskap AS (nå Ferde AS) ervervet høsten 2017 BT Signaal AS. I prosessen ble hele selskapet solgt og virksomhet som ikke var forenlig med bompenggeavtalen flyttet til/beholdt i BT Signaal AS som på et gitt tidspunkt var et tomt selskap – men med samme organisasjonsnummer som «gamle» BT Signaal AS.

Det meste av historikk en knyttet til BT Signaal AS ligger således igjen i Ferde AS, og «nye» BT Signaal AS er et annet selskap enn det opprinnelige. Navnet BT Signaal er i dag forbundet med bompenggeinnkreving og det meste av den virksomheten er flyttet til Ferde AS.

BT Signaal navnet henger dessuten igjen internasjonalt og i en del andre sammenhenger som selskapet i dag ikke er involvert i.

- Selskapet eide frem til sommeren 2017 et IT selskap i Polen. Dette ble solgt ut som en følge av salgsprosessen. Selskapet var integrert med BT Signaal og driftet både mail domenet og active directory for BT Signaal AS. Fortsatt ligger det en del knytninger som begrenser vår fleksibilitet ift websider og domener. Disse vil vi komme bort fra ved å avvikle navnet BT Signaal.
- Selskapet hadde før salg en virksomhet i Kongo – som navnet BT Signaal fortsatt er knyttet til

For et konkurranseutsatt selskap er det viktig å bli forbundet med den virksomhet som vi i fremtiden skal drive med. Selskapets historikk er i realiteten overført til Ferde AS – og har således mindre relevans for dagens BT Signaal. Selskapet skal bygge opp en «ny» virksomhet innenfor andre nærliggende fagområder.

Prosess:

BT Signaal AS har hatt to selskap involvert i tillegg til en rekke interne runder rundt navne endring. Prosess med navnebytte har vist seg langt fra enkel. Det er mange gode forslag men de fleste strander på at selskapsnavn og / eller domene allerede er opptatt. Prosessen ble satt i gang på initiativ fra selskapets administrasjon.

Begge de to selskapene vi har engasjert i prosessen har gjennomført en grundig analyse av selskapet og intervjuet ansatte i selskapet før de har kommet med forslag. Det er selskapets ansatte som har hatt det siste ordet i forhold til hvilke navn som er best / mest riktig for vår virksomhet.

Forslag til innstilling:

Administrasjonen og selskapets øvrige ansatte har enstemmig kommet til at et av forslagene fra Alf Gundersen AS var det beste navnet selskapet i fremtiden. Dette er for øvrig det samme selskapet som gav Ferde AS sitt navn.

Innstillingen er:

Skyttel AS

Alf Gundersen AS sin uttalelse om navnet/ordet:

Norsk, gammelt ord som alle forstår - selv om ikke alle vet hva en skyttel er. Men alle vet hva skytteltrafikk og "å gå i skyttel mellom" er. Og det er aldri en negativ ting - det skjer når noe er attraktivt eller når noe går kontinuerlig frem og tilbake.

Opprinnelse:

Det som fører tråden i en vev frem og tilbake i renningen.

Er opprinnelsen til engelske "shuttle" - via ordet skutill (harpun) *

Assosiasjoner:

Systematisk mønster (vev) - men åpner for kreativitet.

Verdsveven - som alt digital kommunikasjon baserer seg på.

Å gå i skyttel mellom destinasjoner (trafikk).

Transaksjoner frem og tilbake.

Kontinuerlig - uten stopp

Fart.

Selskapets vurdering av navnet:

Opprinnelsen av ordet gir assosiasjoner til å gå systematisk til verks for å lage noe som varer.

Enkelt å si, enkelt å huske, enkelt å markedsføre.

Skyttel – sett i sammenheng med skyttel-trafikk gir gode assosiasjoner med virksomheten. All virksomhet selskapet har i dag er knyttet til transport. Det behøver nødvendigvis ikke være slik i fremtiden, men Skyttel er såpass generelt at det kan benyttes i andre sammenhenger.